[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.06.2017                                                                                                        № 411

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26.05.2017г. № 335 «Об утверждении  Положения об ограничении хозяйственной деятельности на землях природоохранного назначения  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
В целях приведения постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26.05.2017г. № 335 «Об утверждении  Положения об ограничении хозяйственной деятельности на землях природоохранного назначения  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 97 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26.05.2017г. № 335 «Об утверждении  Положения об ограничении хозяйственной деятельности на землях природоохранного назначения  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»:

1.1. В пункте 1.1. приложения исключить слова «Водным кодексом Российской Федерации».
1.2. Из пункта 1.2. приложения исключить слова «запретных и нерестоохранных полос».
1.3.  Пункты приложения: 1.3, 1.4, 1.5,  3.3., 3.4., 3.5., 3.6. - исключить.
1.4. В пункте 4.2. приложения слова «резервирует и изымает, в том числе путем выкупа, земельные участки в границах Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района для муниципальных нужд» - исключить.
2. Пункты 3.7., 3.8., 3.9 считать соответственно пунктами 3.3., 3.4., 3.5.
3. Отделу по общим и организационным вопросам (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района - www.gorod-ust-labinsk.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 В.Н. Анпилогов